
 
 
 
 
Про хід виконання у 2023 році 
Програми фінансової підтримки 
функціонування Агенції регіо-
нального розвитку Хмельниць-
кої області на 2023-2024 роки 

 
 

Відповідно до статей 6,17, 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів 
Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного 
стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових 
адміністрацій”, на підставі рішення сесії Хмельницької обласної ради від 
26 лютого 2022 року № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування окремих повно-
важень Хмельницької обласної ради Хмельницькій обласній державній 
адміністрації”, розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 
17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови Хмельницької 
обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм” 

НАКАЗУЮ:  

Інформацію про хід виконання у 2023 році Програми фінансової підтримки 
функціонування Агенції регіонального розвитку Хмельницької області на 2023-
2024 роки, затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації 
від 13.12.2022 № 536/2022-н, взяти до відома (додається). 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


